
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Autor práce Bc. Veronika Ondrová 

Název práce Město jako značka 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku PhDr. Pavla Kotyzová, Ph. D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 FX

2 Nastavení cílů a metod práce 30 FX

3 Úroveň teoretické části práce 50 E

4 Úroveň analytické části práce 50 FX

5 Úroveň projektové části práce 50 FX

6 Splnění cíle práce 60 FX

7 Struktura a logika textu 40 E

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 E

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 FX

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 FX

Návrh hodnocení dle váženého průměru 3,67 FX

 
Připomínky a hodnocení práce: 

 
Diplomová práce nesplňuje jeden ze základních požadavků – rozsah (text je na s. 10-57, tj. 47 
stránek včetně obrázků a tabulek). 
Dále chybí jasně formulovaný cíl, metodická část, nebyl realizován primární výzkum, chabě 
byly využity sekundární zdroje, které nebyly dostatečně analyzovány a interpretovány, 
závěry jsou subjektivní. Projektová část je obsažena na zhruba dvou stránkách a nemá 
vhodnou strukturu, navíc nelze hovořit o komunikační strategii města (zúženo na Facebook). 
V seznamu literatury je chaoticky uvedena řada kvalitních zdrojů, včetně anglických, které 
byly slabě využity. Grafy a tabulky nejsou z formálního hlediska jednotného vzhledu, řada 
z nich není přepsána do češtiny, v textu je množství překlepů, zdroje nejsou důsledně a 
jednotně zaznamenány nebo chybí.  
 
 
Otázky k obhajobě:  

--- 

 
Ve Zlíně dne 22. dubna 2013    Podpis:  


